Westdeutscher Basketball-Verband e.V.
Spielplane der Qualifikationsgruppen zur Saison 2016/17

Qualifikation NRW-Liga U18 mannlich am 04. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt das Teilnahmerecht in der NRW-Liga

NQ1-U18M

1140603

BG Dorsten

1110750

SG BG Bonn-MTuS

1130753

Schwelmer Baskets

1140101

UBC Miinster

NQ2-U18M

1120121

Giants Duisseldorf

1130314

SV Dortmund Derne

1130801

TSV Hagen 1860

H30365

TVE Dortmund-Barop

NQ3-U18M

1150711

Paderborn Baskets

1111252

SG Bergische Léwen

1120702

BG Kamp-Lintfort

1150310

BBG Herford

NQ4-U18M

1121351

SW Baskets Wuppertal

1130814

SV 70 Hagen-Haspe

1130903

TuS Iserlohn

1120850

SG Duisburg West

NQ5-U18M

1120504

SC Bayer 05 Uerdingen

1120104

ART Dusseldorf

1130850

BG Hagen

(A)
1 (12:00) BG Dorsten
2 (14:00) SG BG Bonn-MTuS
3 (17:00) lUBC Minster

(A)
1 (11:00) Giants Disseldorf
2 (14:00) SV Dortmund Derne
3 (17:00) TSV Hagen 1860

(A)
1 (12:00) Paderborn Baskets
2 (14:00) SG Bergische Lowen
3 (17:00) Paderborn Baskets

(A)
1 (12:00) SW Baskets Wuppertal
2 (14:00) SV 70 Hagen-Haspe
3 (17:00) SW Baskets Wuppertal

(A)
1 (11:00) SC Bayer 05 Uerdingen
2 (14:00) ART Disseldorf
3 (17:00) BG Hagen

vs UBC Minster
vs Schwelmer Baskets
vs SG BG Bonn-MTuS

vs SV Dortmund Derne
vs TSV Hagen 1860
vs Giants Diisseldorf

vs BBG Herford
vs BG Kamp-Lintfort
vs SG Bergische Léwen

vs SG Duisburg West
vs TuS Iserlohn
vs SV 70 Hagen-Haspe

vs ART Dusseldorf
vs BG Hagen
vs SC Bayer 05 Uerdingen

Qualifikation Regionalliga U18 mannlich am 04. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der Regionalliga

RQ1-U18M

1130920

Baskets Liidenscheid

1110602

DJK Bad Munstereifel

1121402

TSG Solingen

1111252

SG Bergische Léwen 2

RQ2-U18M

1140304

Vorwérts Gronau

1120904

TV Jahn Kénigshardt

1140407

TV Emsdetten

40615

Hertener Lédwen 2

RQ3-U18M

1130602

BC 1970 Soest

1150107

Sportfreunde Sennestadt

1130601

LTV Lippstadt

1150218

Westfalen Mustangs

(A)
1 (12:00) Baskets Lidenscheid
2 (14:00) DJK Bad Miunstereifel
3 (17:00) |Baskets Lidenscheid

(A)
1 (12:00) Vorwarts Gronau
2 (14:00) TV Jahn Kénigshardt
3 (17:00) Vorwarts Gronau

(A)
1 (12:00) BC 1970 Soest
2 (14:00) Sportfreunde Sennestadt
3 (17:00) BC 1970 Soest

1von7

vs SG Bergische Léwen 2
vs TSG Solingen
vs DJK Bad Miinstereifel

vs HertenerLdwen2
vs TV Emsdetten
vs Sieger 2

vs Westfalen Mustangs
vs LTV Lippstadt
vs LTV Lippstadt

Ergebnis

26 :95
75 : 41
101 :60

78 :62
75 :58
25:107

87
62
88

125
146
144

69 :36
67 : 50
55:43

80 : 66
66 : 81
78 : 81

76 : 46
82:62
85:79

AUSFALL
AUSFALL

93 :63
49 :75
85 :56

05.06.16



RQ4-U18M

Westdeutscher Basketball-Verband e.V.
Spielplane der Qualifikationsgruppen zur Saison 2016/17

1130304

ASC 09 Dortmund

1130612

Risse Basket Soest

1130317

TSC Eintracht Dortmund

1121109

MTG - Horst

RQ5-U18M

1120251

BG Karst-Blttgen

1110306

BBC Erkelenz

1120901

TC Sterkrade

1120404

Willicher TV

RQ6-U18M

1120303

SPvG Odenkirchen

1120123

SFD 75 Disseldorf-Std

1110101

Aachener TG

H21564

Remscheider SV

RQ7-U18M

1130708

TG Voerde

1121351

SW Baskets Wuppertal2

1121206

TuS Hilden

1120101

DJK TUSA Disseldorf

RQ8-U18M

1120210

BSG Grevenbroich

1110110

+H10403

BG Aachen
BC DG

20504

SCBayer Uerdingen-2

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

1 (12:00) ASC 09 Dortmund
2 (14:00) Risse Basket Soest
3 (17:00) /ASC 09 Dortmund

1 (12:00) BG Karst-Bittgen

2 (14:00) BBC Erkelenz

3 (17:00) BG Karst-Bittgen
Erkelenz ??77?

1 (11:00) SPvG Odenkirchen
2 (14:00) SFD 75 Dusseldorf-Siid
3 (17:00) Aachener TG

1 (12:00) TG Voerde
2 (14:00) SW Baskets Wuppertal2
3 (17:00) TG Voerde

1 (12:00) BSG Grevenbroich
2 (14:00) BG-Aachen
3 (14:00) |BSG Grevenbroich

vs MTG - Horst

vs TSC Eintracht Dortmund

vs Risse Basket Soest

vs Willicher TV
vs TC Sterkrade
vs BBC Erkelenz

vs SFD 75 Duisseldorf-Std

vs Aachener TG
vs SPvG Odenkirchen

vs DJK TUSA Diisseldorf
vs TuS Hilden

vs SW Baskets Wuppertal2

vs SCBayerUerdingen2
vs BG-Diren
vs BG Aachen

Qualifikation NRW-Liga U16 mannlich am 05. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt das Teilnahmerecht in der NRW-Liga

NQ1-U16M

1140614

Citybasket Recklinghsn

1130850

BG Hagen

1130753

Schwelmer Baskets

1121351

SW Baskets Wuppertal

NQ2-U16M

1110933

BBV Koéln Nordwest

1130417

LippeBaskets Werne

1150711

Paderborn Baskets

1120850

SG Duisburg-West

NQ3-U16M

1140603

BG Dorsten

1140615

Hertener Léwen

1120210

BSG BW Grevenbroich

1111252

SG Bergische Léwen

NQ4-U16M

1130112

AstroStars Bochum

1130305

TVE Dortmund Barop

1150101

TSVE Bielefeld

1130903

TuS lIserlohn

(A)

(A)

(A)

(A)

1 (12:00) Citybasket Recklinghsn
2 (14:00) BG Hagen
3 (17:00) Citybasket Recklinghsn

1 (12:00) BBV KdIn Nordwest
2 (14:00) LippeBaskets Werne
3 (17:00) BBV Koln Nordwest

1 (12:00) BG Dorsten
2 (14:00) Hertener Lowen
3 (17:00) BG Dorsten

1 (12:00) AstroStars Bochum
2 (14:00) TVE Dortmund Barop
3 (17:00) AstroStars Bochum

2von7

vs SW Baskets Wuppertal
vs Schwelmer Baskets
vs BG Hagen

vs SG Duisburg-West
vs Paderborn Baskets
vs LippeBaskets Werne

vs SG Bergische Léwen
vs BSG BW Grevenbroich
vs Hertener Léwen

vs TuS Iserlohn
vs TSVE Bielefeld
vs TSVE Bielefeld

Ergebnis

66
60
80:

58
76 :
37

45 :
49
63 :

59
83:
52 :

76 :

82
78 :
65 :

108 :
73 :
68 :

71
83:
59 :

73
35
62 :

05.

146
148

75

137

55

143

71

146

56

134

60
74

58

142

54
77

34
53
55

165

69
79

132
141

67

06.16



NQ5-U16M

Westdeutscher Basketball-Verband e.V.
Spielplane der Qualifikationsgruppen zur Saison 2016/17

1120504

SC Bayer Uerdingen

1130801

TSV Hagen 1860

1130814

SV Hagen-Haspe

(A)
1 (11:00) SC Bayer Uerdingen
2 (14:00) TSV Hagen 1860
3 (17:00) SV Hagen-Haspe

vs TSV Hagen 1860
vs SV Hagen-Haspe
vs SC Bayer Uerdingen

Qualifikation Regionalliga U16 mannlich am 05. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der Regionalliga

RQ1-U16M

1130106

TV Gehrte

1150505

BC Leopoldshéhe

H367451

SGRuhrbaskets

RQ2-U16M

1121205

Velberer SG

1121316

Kult-Sport-Wuppertal

1140609

ATV Haltern

H30H2

AstroStars Bochum 2

(A)
1 (13:00) [TV Gehrte
2 (14:00) BG Leopoldshdhe
3 (17:00) SG Ruhrbaskets

(A)
1 (11:00) Velberer SG
2 (14:00) Kult-Sport-Wuppertal
3 (17:00) ATV Haltern

vs BC Leopoldshéhe
vs SGRuhrbaskets
vs V. Gehrte

vs Kult-Sport-Wuppertal
vs ATV Haltern
vs Velberer SG

Qualifikation Oberliga U16 mannlich am 05. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der Oberliga

oQ1i-ui6Mm

1120201

Osterather TV

1120703

Weseler TV

1120850

SG Duisburg West 2

0Q2-U16M

1120209

TSV Bayer Dormagen

1120303

SpVg Odenkirchen

1120404

Willicher TV

1110512

Pulheimer SC

0Q3-U16M

1110503

Hirther BC

1110952

BG Kéin

1110101

Aachener TG

1110515

TS Frechen

0Q4-Ui6M

1130920

Baskets Liidenscheid

1130870

Hartkortsee Vorhalle

1131203

TV Jahn Siegen

11140933

BBV Kéln-Nordwest2

0Q5-U16M

1130304

ASC 09 Dortmund

1130317

TSC Eintracht Dortmund

1130850

BG Hagen 2

1130405

Schwerter TS

(A)
1 (11:00) Osterather TV
2 (14:00) Weseler TV
3 (17:00) SG Duisburg West 2

(A)
1 (10:00) TSV Bayer Dormagen
2 (12:00) SpVg Odenkirchen
3 (15:00) TSV Bayer Dormagen

(A)
1 (10:00) Hrther BC
2 (12:00) BG Kéln
3 (15:00) [Harther BC

(A)
1 (11:00) Baskets Liidenscheid
2 (14:00) Hartkortsee Vorhalle
3 (17:00) TV Jahn Siegen

(A)
1 (10:00) ASC 09 Dortmund
2 (12:00) TSC Eintracht Dortmund
3 (15:00) ASC 09 Dortmund

3von7

vs Weseler TV
vs SG Duisburg West 2
vs Osterather TV

vs Pulheimer SC
vs Willicher TV
vs SpVg Odenkirchen

vs TS Frechen
vs Aachener TG
vs Aachener TG

vs Hartkortsee Vorhalle
vs TV Jahn Siegen
vs Baskets Lidenscheid

vs Schwerter TS
vs BG Hagen 2
vs BG Hagen 2

74 :
83:

63
51

66 :114

90

54 :
: 38
59 :

63

74 :
133
16 :

98

52

70
72
57

60

71

83
42

63 :

05.06.16

142

59

56

84

81

148
69 :
79 :

58
50

: 35
144
145

149
55:
: 85

71

56
:95

80



0Q6-U16M

Westdeutscher Basketball-Verband e.V.
Spielplane der Qualifikationsgruppen zur Saison 2016/17

1150303

Blinder TV

1140304

Vorwérts Gronau

1130612

Risse Basket Soest

(A)
1 (11:00) Binder TV
2 (14:00) Vorwarts Gronau
3 (17:00) |Risse Basket Soest

vs Vorwarts Gronau
vs Risse Basket Soest
vs Blinder TV

Qualifikation NRW-Liga U14 offen am 04. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der NRW-Liga

NQ1-U140

1150711

Paderborn Baskets

1121101

ETB SW Essen

1130903

TuS Iserlohn

1120850

SG Duisburg West

NQ2-U140

1140601

BSV Wulfen

1140101

UBC Miinster

1130851

SG VFK Boele-Kabel

1130814

SV 70 Hagen-Haspe

NQ3-U140

1110803

Rhoéndorfer TV

1121351

SW Baskets Wuppertal

1130305

TVE Dortmund Barop

1120504

SC Bayer 05 Uerdingen

NQ4-U140

1110933

BBV Kbln Nordwest

1130801

TSV Hagen 1860

1140603

BG Sorsten

1140615

Hertener Lowen

NQ5-U140

1120121

Giants Dusseldorf

1130112

AstroStars Bochum

1120104

ART Dusseldorf

(A)
1 (12:00) Paderborn Baskets
2 (14:00) ETB SW Essen
3 (17:00) |Paderborn Baskets

(A)
1 (12:00) BSV Wulfen
2 (14:00) UBC Minster
3 (17:00) BSV Wulfen

(A)
1 (12:00) Rhéndorfer TV
2 (14:00) SW Baskets Wuppertal
3 (17:00) |Rhéndorfer TV

(A)
1 (12:00) BBV KéIn Nordwest
2 (14:00) TSV Hagen 1860
3 (17:00) BBV Koln Nordwest

(A)
1 (11:00) Giants Disseldorf
2 (14:00) AstroStars Bochum
3 (17:00) ART Disseldorf

vs SG Duisburg West
vs TuS Iserlohn
vs ETB SW Essen

vs SV 70 Hagen-Haspe
vs SG VFK Boele-Kabel
vs SG VFK Boele-Kabel

vs SC Bayer 05 Uerdingen
vs TVE Dortmund Barop
vs SW Baskets Wuppertal

vs Hertener Léwen
vs BG Sorsten
vs TSV Hagen 1860

vs AstroStars Bochum
vs ART Dusseldorf
vs Giants Diisseldorf

Qualifikation Regionalliga U14 offen am 04. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der Regionalliga

RQ1-U140

+H40613

Marler BG

11404041

T\ 1bbonbi

H30H2

AstroStars Bochum 2

(A)
1 (14:00) Marler BC
2 {14:00) Pbbenbiren
3 {17400) AstroStars Bochum-2

vs T\ bbenbiren
vs AstroStars Bochum-2
vs Marler BG

Qualifikation Oberliga U14 offen am 04. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der Oberliga

0Q1-U140

H21504

Remscheider SV

1120251

BG Karst-Blttgen

1130317

Eintracht Dormund

(A) 1 {(11:00) RemscheiderSVY
2 (14:00) |BG Karst-Buttgen
3 (1700} EintrachtDermund

4von7

vs BGK B
vs Eintracht Dormund
vs BemscheiderSV

Ergebnis

56 :
48 :

84
85

109 : 36

75 :
62 :
138

74

88 :
52 :
59:

74 :
154
64 :

91

69 :
65 :
165

62

77

50
54

63
58
78

59

62

58
64

147

0:20

56 .

47

05.06.16

65

: 36



Westdeutscher Basketball-Verband e.V.
Spielplane der Qualifikationsgruppen zur Saison 2016/17

0Q2-U140 Ergebnis
1130304 |ASC 09 Dortmund (A)
1130903 |TuS Iserlohn 2 1 (12:00) ASC 09 Dortmund vs TV Jahn Siegen 25:67
1130405 |Schwerter TS 2 (14:00) TuS Iserlohn 2 vs Schwerter TS 54 :58
1131203 |TV Jahn Siegen 3 (17:00) [TV Jahn Siegen vs Schwerter TS 60 : 36
0Q3-u140
1121346 [Kult Sport Wuppertal (A)
1140101 [UBC Miinster 2 1 (14:00) Kult Sport Wuppertal vs UBC Miinster 2 58:73
3 (17:00) BC Leopoldshéhe vs Kult Sport- Wuppertal
0Q4-U140
1110604 |TuS Zilpich (A)
1110101 |Aachener TG 1 (12:00) TuS Zilpich vs TS Frechen 115.23
1120224 |FSV Jiichen 2 (14:00) Aachener TG vs FSV Jlchen 51.38
1110515 |TS Frechen 3 (17:00) [ TuS Zulpich vs Aachener TG 81.46
0Q5-U140
1130751 |SG Ruhrbaskets (A)
1140609 |ATV Haltern 1 (11:00) SG Ruhrbaskets vs ATV Haltern 32:59
1121109 |MTG Horst 2 (14:00) ATV Haltern vs MTG Horst 21:60
3 (17:00) IMTG Horst vs SG Ruhrbaskets 66 : 29

Qualifikation NRW-Liga U12 offen am 05. Juni 2016

Der Sieger jeder Gruppe erhélt einen Platz in der NRW-Liga

NQ1-U120

1140702

FC Schalke 04

1120901

TC Sterkrade 69ers

1130417

Lippe Baskets Werne

1140615

Hertener Lowen

(A)

1
2
3

(12:00) FC Schalke 04

(14:00) TC Sterkrade 69ers

(17:00) FC Schalke 04

5von7

vs Hertener Léwen
vs Lippe Baskets Werne
vs Lippe Baskets Werne

85.
55.
63 .

05.

47
83
84

06.16



